
古交-娄烦-方山高速公路专项评估咨询服务项目(1,2,3,4,5,6,7,8,9,11标段)中标候
选人公示

（招标编号：E1400000911001693001）

公示开始时间: 2023-10-25 18:00 公示结束时间: 2023-10-28 18:00

本古交-娄烦-方山高速公路专项评估咨询服务（招标项目编号： E1400000911001693001 ），经评标委员会评审
，确定 001ZX1 、 002ZX2 、 003ZX3 、 004ZX4 、 005ZX5 、 006ZX6 、 007ZX7 、 008ZX8 、 009ZX9 、 011ZX11
的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001ZX1:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西省交通环境保护中心
站（有限公司）

3932000.00 1095

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
山西省交通环境保护中心站（有限公司
）

曾厚波 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西省交通环境保护中心站（有限公司） 响应招标文件

002ZX2:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
淮安市水利勘测设计研究
院有限公司

2312300.00 1095

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 淮安市水利勘测设计研究院有限公司 吴昊
注册土木工程师证书

2014076320762014320328000055



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 淮安市水利勘测设计研究院有限公司 响应招标文件

003ZX3:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西省水利水电勘测设计
研究院有限公司

1480000.00 1095

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
山西省水利水电勘测设计研究院有限公
司

马芳 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西省水利水电勘测设计研究院有限公司 响应招标文件

004ZX4:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西省交通运输安全应急
保障技术中心（有限公司
）

1193400.00 1095

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
山西省交通运输安全应急保障技术中心
（有限公司）

申文杰 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西省交通运输安全应急保障技术中心（有限公司） 响应招标文件



005ZX5:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西交科公路勘察设计院
有限公司

4857300.00 1095

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西交科公路勘察设计院有限公司 甄俊杰 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西交科公路勘察设计院有限公司 响应招标文件

006ZX6:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
重庆交通大学工程设计研
究院有限公司

845000.00 1095

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 重庆交通大学工程设计研究院有限公司 苏红敏 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 重庆交通大学工程设计研究院有限公司 响应招标文件

007ZX7:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西金潮嘉华科技有限公
司

838000.00 1095



2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西金潮嘉华科技有限公司 王飞 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西金潮嘉华科技有限公司 响应招标文件

008ZX8:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
北京市鑫诺（太原）律师
事务所

695000.00 1095

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 北京市鑫诺（太原）律师事务所 孙彩云 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 北京市鑫诺（太原）律师事务所 响应招标文件

009ZX9:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西晋利审计事务所（有
限公司）

3930000.00 1825

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西晋利审计事务所（有限公司） 解江微 /



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西晋利审计事务所（有限公司） 响应招标文件

011ZX11:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西省自然资源事业发展
中心

6920000.00 1095

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西省自然资源事业发展中心 贾晋太 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西省自然资源事业发展中心 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内，通过《全国公共资源交易平台（山西省）》，向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不
予处理。

三、其他公示内容

ZX1标段：山西省交通环境保护中心站（有限公司）

质量要求：本项目应符合国家、山西省和行业现行规范、规程、标准的规定。

服务期限：自合同签订之日起至通过相关评审，取得相应批复（报备）为止，各标段具体时间节点在签订合同时确
定。

项目负责人；曾厚波，正高级工程师证书编号：2214000902410260；

单位业绩：

1、昔阳（晋冀界）至榆次高速公路环境影响评价；2、青兰国家高速公路长治至延安联络线（G2211）山西境黎城
至霍州段工程环境影响评价服务；

3、长春至深圳国家高速公路河源热水至惠州平南段改扩建工程环境影响评价专项报告编制服务；

4、沁水至临汾高速公路浮山至临汾段环境影响评价服务；

5、青银国家高速公路旧关至太原段改扩建工程环境影响评价报告和水土保持方案等编制服务 。

项目负责人业绩：



1、梅州至平远高速公路工程项目环境影响评价；

2、省道董榆线寒湖岭隧道新建工程环境影响评价报告；

3、国道339线昔阳县城过境段（建都隧道）改线工程环境影响编制服务；

4、青银国家高速公路旧关至太原段改扩建工程环境影响评价报告和水土保持方案等编制服务；

ZX2标段：淮安市水利勘测设计研究院有限公司

质量要求：本项目应符合国家、山西省和行业现行规范、规程、标准的规定。

服务期限：自合同签订之日起至通过相关评审，取得相应批复（报备）为止，各标段具体时间节点在签订合同时确
定。

项目负责人；吴昊，高级工程师证书编号：201901600058；

单位业绩：

1、海洋路-赣江路连接大桥工程D1020 拉管过通榆河施工作业专业防洪评估报告编制服务；

2、沿河路(G204-盐马路)道路工程防洪评估报告编制服务项目；

3、大庆西路供水管道改造提升工程防洪评价报告、水土保持方案报告编制；

4、庆云至章丘高速公路防洪评价及防洪影响补救工程设计技术服务项目；

5、济南至临清高速公路齐河至临清段跨河桥梁防洪评价。

项目负责人业绩：

1、济南至临清高速公路齐河至临清段跨河桥梁防洪评价；

2、庆云至章丘高速公路防洪评价及防洪影响补救工程设计技术服务项目；

3、广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺段（广州段）朝阳互通立交 E 匝道涉鹅春岗左一支涌防洪评价报告；

4、济南至东阿高速公路齐河至东阿段跨河桥梁防洪评价。

ZX3标段：山西省水利水电勘测设计研究院有限公司

质量要求：本项目应符合国家、山西省和行业现行规范、规程、标准的规定。

服务期限：自合同签订之日起至通过相关评审，取得相应批复（报备）为止，各标段具体时间节点在签订合同时确
定。

项目负责人；马芳，高级工程师证书编号：1814000902720187；

单位业绩：

1、G336 线下北泉至灵丘县城段改线工程水土保持方案编制服务；

2、太原武宿国际机场三期改扩建工程水土保持方案编制项目；

3、汾河百公里中游示范区介休市段生态治理工程水土保持方案编制；

4、太忻一体化经济区滹沱河供水工程水土保持方案与移民安置规划服务项目；

5、山西省禹门口灌区“十四五”大型灌区续建配套与现代化改造工程水土保持方案编制。

项目负责人业绩：



1、G336 线下北泉至灵丘县城段改线工程水土保持方案编制服务；

2、太原武宿国际机场三期改扩建工程水土保持方案编制项目；

3、晋中东山供水工程水土保持方案变更报告书编制。

ZX4标段：山西省交通运输安全应急保障技术中心（有限公司）

质量要求：:本项目应符合国家、山西省和行业现行规范、规程、标准的规定。

服务期限：自合同签订之日起至通过相关评审，取得相应批复（报备）为止，各标段具体时间节点在签订合同时确
定。

项目负责人；申文杰，高级工程师证书编号：1714000926200180；

单位业绩：

1、汾阳至石楼高速公路工程施工图设计阶段公路项目安全性评价服务；

2、青银二广高速公路太原联络线项目勘察设计阶段安全性评价服务；

3、沁水至临汾高速公路浮山至临汾段施工图设计阶段安全评价服务；

4、太古高速公路出口路网提质优化工程古交收费站广场至化河线连接工程设计文件安全性评估；

5、长治市国道环线公路改扩建工程(国道208线长治过境段、国道208线屯留小河北至常金段、国道207线长治过境
段)施工图设计安全性评价；

6、国道G241古交过境改线段工程设计文件审查和安全性评估；

7、沁水至临汾高速公路浮山至临汾段施工安全总体风险评估服务；

8、吕梁南高速公路管理有限公司平安文明示范高速公路交通安全风险评估技术咨询项目；

9、临汾南高速公路管理有限公司2022年度高速公路交通安全风险评估咨询服务；

10、晋城高速公路管理有限公司交通安全风险评估咨询服务项目。

项目负责人业绩：

1、沁水至临汾高速公路浮山至临汾段施工图设计阶段安全评价服务；

2、国道G241古交过境改线段工程设计文件审查和安全性评估；

3、太古高速公路出口路网提质优化工程古交收费站广场至化河线连接工程设计文件安全性评估；

4、吕梁南高速公路管理有限公司平安文明示范高速公路交通安全风险评估技术咨询项目；

5、临汾南高速公路管理有限公司2022年度高速公路交通安全风险评估咨询服务；

6、晋城高速公路管理有限公司交通安全风险评估咨询服务项目。

ZX5标段：山西交科公路勘察设计院有限公司

质量要求：本项目应符合国家、山西省和行业现行规范、规程、标准的规定。

服务期限：自合同签订之日起至通过相关评审，取得相应批复（报备）为止，各标段具体时间节点在签订合同时确
定。

项目负责人；甄俊杰，正高级工程师证书编号：1614000902411107；



单位业绩：

1、黎城至霍州高速公路勘察设计第LH1标段；

2、西纵高速公路隰县至吉县段勘察设计SK1合同段；

3、兰州至海口高速公路广西钦州至北海段改扩建工程设计施工总承包№1 标段联合体业绩；

4、京昆国家高速公路太原绕城西北段改线工程(太原西北二环)高速公路项目初步勘察设计；

项目负责人业绩：

1、黎城至霍州高速公路勘察设计第LH1标段；

2、西纵高速公路隰县至吉县段工程勘察设计；

3、静乐丰润至兴县黑峪口高速公路勘察设计JXSJ标段；

4、京昆国家高速公路太原绕城西北段改线工程(太原西北二环)高速公路项目初步勘察设计。

ZX6标段：重庆交通大学工程设计研究院有限公司

质量要求：本项目应符合国家、山西省和行业现行规范、规程、标准的规定。

服务期限：自合同签订之日起至通过相关评审，取得相应批复（报备）为止，各标段具体时间节点在签订合同时确
定。

项目负责人；苏红敏，高级工程师证书编号：021401004220；

单位业绩：

1、潮安区江东镇民营经济发展区主干道(S505线江东段改建工程)社会稳定风险分析报告编制服务；

2、增城西站片区-福宁大道(广汕公路至沙宁路段)及纵一路、纵二路跨铁路桥建设工程社会稳定风险分析报告编制
；

3、国道241、省道岚马线汾河水库段改线工程PPP项目社会稳定风险评估报告编制；

4、呼北国家高速公路山西离石至隰县段社会稳定风险评估报告；

5、G2003太原绕城高速公路义望至凌井店段（太原西北二环）社会稳定风险评估服务；

6、太原二环高速凌井店至龙白段（东二环）社会稳定风险评估。

项目负责人业绩：

1、G2003太原绕城高速公路义望至凌井店段（太原西北二环）社会稳定风险评估服务；

2、太原二环高速凌井店至龙白段（东二环）社会稳定风险评估；

3、呼北国家高速公路山西离石至隰县段社会稳定风险评估报告；

4、国道241、省道岚马线汾河水库段改线工程PPP项目社会稳定风险评估报告编制。

被否决投标人名称及否决原因：

天津房友工程咨询有限公司，类似项目业绩不满足要求，不满足《评标办法》2.1.2资格评审标准（3）“投标人的
类似项目业绩符合投标人须知前附表附录2规定”的要求。

ZX7标段：山西金潮嘉华科技有限公司



质量要求：本项目应符合国家、山西省和行业现行规范、规程、标准的规定。

服务期限：自合同签订之日起至通过相关评审，取得相应批复（报备）为止，各标段具体时间节点在签订合同时确
定。

项目负责人；王飞，高级工程师证书编号：20153193；

单位业绩：

1、300万吨/年低阶煤分级分质综合利用项目工程场地地震安全性评价项目；

2、高平市西部专用铁路项目工程场地地震安全性评价；

3、平定经济技术开发区管委会地震安全性评价项目；

4、潞城经济技术开发区区域性地震安全性评价。

项目负责人业绩：

1、晋东公司（西烟）烟火高新技术产业基地建设项目工程场地地震安全性评价；

2、山西乡宁焦煤集团东沟煤业有限公司建设工程工程场地地震安全性评价；

3、高平市西部专用铁路项目工程场地地震安全性评价；

4、长子县工业园区服务中心开发区区域性地震安全性评价。

ZX8标段：北京市鑫诺（太原）律师事务所

质量要求：本项目应符合国家、山西省和行业现行规范、规程、标准的规定。

服务期限：自合同签订之日起至通过相关评审，取得相应批复（报备）为止，各标段具体时间节点在签订合同时确
定。

项目负责人；孙彩云，专职律师执业证号：11401201911112614；

单位业绩：

1、山西省万家寨引黄入晋工程联结段阳曲原水直供工程输水管线穿越铁路投资项目专项法律服务；

2、太原煤气化龙泉能源发展有限公司龙泉选煤厂投资新增浮选工艺系统项目专项法律服务；

3、中部引黄交口县城供水工程投资项目专项法律服务；

4、山西中部引黄工程建设管理有限公司 TBM3 标投资项目专项法律服务；

5、山西沁水农林投资发展有限公司对土沃乡下格碑村、后马元村、南阳村三处园区设施农业资产投资项目专项法
律服务。

项目负责人业绩：

1、太原煤气化龙泉能源发展有限公司龙泉选煤厂投资新增浮选工艺系统项目专项法律服务；

2、中部引黄交口县城供水工程投资项目专项法律服务；

3、山西中部引黄工程建设管理有限公司 TBM3 标投资项目专项法律服务；

4、山西沁水农林投资发展有限公司对土沃乡下格碑村、后马元村、南阳村三处园区设施农业资产投资项目专项法
律服务；

ZX9标段：山西晋利审计事务所（有限公司）



质量要求：本项目应符合国家、山西省和行业现行规范、规程、标准的规定。

服务期限：自合同签订之日起至通过相关评审，取得相应批复（报备）为止，各标段具体时间节点在签订合同时确
定。

项目负责人；解江薇，注册会计师证书编号：140100520056；

单位业绩：

1、山西交通控股集团有限公司忻州南高速公路分公司G55二广高速公路新院段K581+430-K582+000 等路面病害维修
处治工程竣工财务决算审计；

2、山西交通控股集团有限公司太原高速公路分公司老旧 ETC 车道设备更新改造工程等31项专项工程竣工财务决算
审计；

3、太原市西环高速公路冶峪互通改造工程竣工财务决算；

4、国道307线、省道汾张线公路安全生命防护工程竣工财务决算审计、国道 209 线 K352+940-K399+280 段路面改
造工程竣工财务决算审计、省道孝辛线 K128+450-K143+000 段集中连片路面改造工程竣工财务决算审计；

5、关于对山西交通控股集团有限公司忻州南高速公路分公司G1812 沧榆高速忻保段部分梁桩基外漏、梁体挤压病
害等7项专项工程竣工财务决算审计、关于对山西交通控股集团有限公司忻州南高速公路分公司收费站ETC服务网点设备
供货与安装等4项专项工程竣工财务决算审计；

6、关于汾离、离军高速公路汾阳西至军渡段护栏改造工程竣工决算审计；

7、关于汾离、离军高速公路汾阳西至军渡段路面维修处治工程竣工决算审计。

项目负责人业绩：

1、国道307线、省道汾张线公路安全生命防护工程竣工财务决算审计、国道 209 线 K352+940-K399+280 段路面改
造工程竣工财务决算审计、省道孝辛线 K128+450-K143+000 段集中连片路面改造工程竣工财务决算审计；

2、关于对山西交通控股集团有限公司忻州南高速公路分公司G1812 沧榆高速忻保段部分梁桩基外漏、梁体挤压病
害等7项专项工程竣工财务决算审计、关于对山西交通控股集团有限公司忻州南高速公路分公司收费站ETC服务网点设备
供货与安装等4项专项工程竣工财务决算审计；

3、关于汾离、离军高速公路汾阳西至军渡段护栏改造工程竣工决算审计；

4、关于汾离、离军高速公路汾阳西至军渡段路面维修处治工程竣工决算审计。

ZX10标段：通过第一个信封评审的投标人不足3家，未再进行后续评审。

被否决投标人名称及否决原因：

山西省第九地质工程勘察院有限公司，项目负责人个人业绩不满足要求，不满足《评标办法》2.1.2资格评审标准
（5）“投标人的项目负责人资格符合投标人须知前附表附录4规定”的要求。

山西省第二地质工程勘察院有限公司，项目负责人个人业绩不满足要求，不满足《评标办法》2.1.2资格评审标准
（5）“投标人的项目负责人资格符合投标人须知前附表附录4规定”的要求。

ZX11标段：山西省自然资源事业发展中心

质量要求：本项目应符合国家、山西省和行业现行规范、规程、标准的规定。

服务期限：自合同签订之日起至通过相关评审，取得相应批复（报备）为止，各标段具体时间节点在签订合同时确
定。

项目负责人；贾晋太，中级工程师证书编号：201107；

单位业绩：



1、陕京二线输气管道工程（山西段）临时和永久用地服务协议的补充协议；

2、中电投古交新能源有限公司社会稳定风险评估及建设用地组卷报批服务合同；

3、忻州市2022年第三批次建设用地组卷报批服务协议；

4、忻州市2022年第四批次建设用地组卷报批服务协议。

项目负责人业绩：

1、陕京二线输气管道工程（山西段）临时和永久用地服务协议的补充协议；

2、中电投古交新能源有限公司社会稳定风险评估及建设用地组卷报批服务合同；

3、忻州市2022年第三批次建设用地组卷报批服务协议；

4、忻州市2022年第四批次建设用地组卷报批服务协议。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为山西省交通运输厅。

五、联系方式

招 标 人: 太原市交通运输局

地 址: 太原市迎泽区迎泽大街269号

联 系 人: 寇先生

电 话: 0351-4046255

电子邮件: bjztc3@163.com

招标代理机构: 北京中交建设工程咨询有限公司

地 址: 北京市朝阳区北苑路170号凯旋城3号楼4层0501

联 系 人: 房先生、魏先生

电 话: 010-51656899-836

电子邮件: bjztc3@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


